
 

 1 

Zawoja, 12.05.2020 r. 
 

 Do Wykonawców    
Biorących udział w postępowaniu  

 
Pytania i odpowiedzi do zapytania ofertowego. 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

zapytania ofertowego na realizację zamówienia pn: „Wykonanie gadżetów reklamowych” w 
ramach realizacji mikroprojektu „POGRANICZE DLA KAŻDEGO” (INT/EB/BES/1/III/A/0124) 
dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 
Programu Współpracy Transgranicznej Interreg V-A Rzeczpospolita Polska – Republika 

Słowacka 2014-2020 oraz z budżetu państwa.  
 
W dniu 11.05.2020 r. i 12.05.2020 r. do Zamawiającego wpłynęło następujące pytania 
dotyczące w/w postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, na które Zamawiający 
udzielił odpowiedzi: 
 
Pytanie 1: 
Czy nadruk na latarce będzie w jednym kolorze? 
 
Odpowiedź 1: 
Nadruk na latarce czołówce będzie kolorowy. 
 
Pytanie 2: 
Czy nadruk motywu graficznego będzie na całej powierzchni komina? 
 
Odpowiedź 2: 
Tak, nadruk będzie kolorowy na całej powierzchni komina. 
 
Pytanie 3: 
Jakie mają być wymiary plecaka i nadruku? W ilu kolorach ma być nadruk na plecaku? 
 
Odpowiedź 3: 
Wymiary plecaka: zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 2 do 
zapytania ofertowego. Wymiary nadruku: min. 22,3 cm x 23 cm, element zdobniczy rycina 
przekazana przez Zamawiającego, druk w jednym kolorze. Logotypy w pełnym kolorze. 
 
Pytanie 4: 
Czy znakowanie kalkulować w jednym kolorze czy w pełnym kolorze, tak jak poniżej? 
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Odpowiedź 4: 
Znakowanie należy kalkulować w pełnym kolorze. 
 
Pytanie 5: 
Proszę o informacje ile kolorów będzie miał logotyp, który ma być umieszczony na latarce, 
kominie i worku bawełnianym? 
 
Odpowiedź 5: 
Logotypy należy nadrukować w pełnym kolorze. Logotypy zostały przedstawione w pytaniu 4. 
 
Pytanie 6: 
Proszę o wskazanie ilości kolorów nadruku na kominie wielofunkcyjnym? 
 
Odpowiedź 6: 
Logotypy należy nadrukować w pełnym kolorze. Logotypy zostały przedstawione w pytaniu 4. 
Nadruk kolorowy barwnego motywu ozdobnego przekazanego przez Zamawiającego na całej 
powierzchni komina. 
 
Pytanie 7: 
Proszę o wskazanie ilości kolorów nadruku na bawełnianym worko-plecaku? 
 
Odpowiedź 7: 
Logotypy należy nadrukować w pełnym kolorze. Logotypy zostały przedstawione w pytaniu 4. 
Element zdobniczy, rycinę przekazaną przez Zamawiającego należy nadrukować w jednym 
kolorze.  
 
 
 
 
 
Zamawiający informuje, iż termin składania ofert nie ulega zmianie. 
Termin składania ofert: 18.05.2020 r. godz. 8:00 
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